ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

20.04.2022 № 231

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16, статьей 50 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона
от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества», на основании пункта 5 части 1 статьи 32 Устава городского округа
Стрежевой, Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального
имущества городского округа Стрежевой на 2022 год, утвержденного решением
Думы городского округа Стрежевой от 15.12.2021 № 168

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Муниципальному казенному учреждению Администрация городского

округа Стрежевой осуществить приватизацию муниципального имущества:
- автомобиль ГАЗ-32213 специальный пассажирский (13 мест) (оснащенный

тахографом Меркурий ТА-001), идентификационный номер (VIN)
Х96322130В0685120, год изготовления 2010, модель 421600, номер двигателя
А1103435, кузов (кабина, прицеп) № 322100В0461459, шасси (рама) № отсутствует,
цвет кузова (кабины, прицепа) белый, государственный регистрационный знак М
796 СО 70, инвентарный номер 10105484. Начальная цена продажи с учетом налога
на добавленную стоимость  - 149 000 (Сто сорок девять тысяч) рублей 00 копеек.
Обременения отсутствуют;

- автомобиль ГАЗ-32213 специальный пассажирский (13 мест) (оснащенный
тахографом Меркурий ТА-001), идентификационный номер (VIN)
Х96322130В0685104, год изготовления 2010, модель 421600, номер двигателя
А1103502, кузов (кабина, прицеп) № 322100В0461453, шасси (рама) № отсутствует,
цвет кузова (кабины, прицепа) белый, государственный регистрационный знак М
792 СО 70, инвентарный номер 10105487. Начальная цена продажи с учетом налога
на добавленную стоимость  - 149 000 (Сто сорок девять тысяч) рублей 00 копеек.
Обременения отсутствуют;

- автобус КАВЗ - 39762С (оснащенный блоком СКЗИ тахографа)
идентификационный номер (VIN) X1E39762C50000343, год изготовления 2005,
модель 51300К, номер двигателя 41033614, кузов (кабина, прицеп) №
39762С50000343, шасси (рама) № 330740 50871567, цвет кузова (кабины, прицепа)
белый, государственный регистрационный знак ВС 162 70, инвентарный номер
10105698. Начальная цена продажи с учетом налога на добавленную стоимость  -
91500 (Девяносто одна тысяча пятьсот) рублей 00 копеек. Обременения
отсутствуют.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru

Председатель Думы городского округа

____________________ Н.А. Гришко

Мэр городского округа Стрежевой

      _______________ В.В. Дениченко

	- автомобиль ГАЗ-32213 специальный пассажирский (13 мест) (оснащенный тахографом Меркурий ТА-001), идентификационный номер (VIN) Х96322130В0685120, год изготовления 2010, модель 421600, номер двигателя А1103435, кузов (кабина, прицеп) № 322100В0461459...
	- автомобиль ГАЗ-32213 специальный пассажирский (13 мест) (оснащенный тахографом Меркурий ТА-001), идентификационный номер (VIN)  Х96322130В0685104, год изготовления 2010, модель 421600, номер двигателя  А1103502, кузов (кабина, прицеп) № 322100В04614...